Batterie avec éléments
chauffants en acier inox
de surface lisse
05/2015 – DE/fr
Batterie
Type EL
5Batterie chaude circulaire électrique pour réchauffer les flux d'air,
convient pour  unités terminales VAV de type TVR et les régulateurs CAV

EL/160
Dimension nominale 160 mm
Exemple de commande
K5 – 5.1 – 9
EL
  EL  /  160
 Type
EL Batterie électrique pour unités VAV
type TVR et pour régulateurs CAV
 type RN  ou VFC
 Dimensions nominales [mm]
100
125
160
200
250
315
400
Codes de commande
5
Batterie
Dimensionnement rapide
05/2015 – DE/fr
EL
K5 – 5.1 – 10
EL pour TVR, RN et VFC
Dimension nominale  Δpst
te = 16 °C
 ta
l/s m³/h Pa kW °C
100
12 43 5 0,40 41,8
20 72 10 0,40 31,4
30 108 15 0,40 26,3
40 144 25 0,40 23,7
45 162 30 0,40 22,9
125
20 72 5 0,88 50,0
35 126 20 0,90 35,8
50 180 40 0,90 29,9
65 234 60 0,90 26,7
75 270 80 0,90 25,3
160
30 108 5 1,20 46,9
50 180 10 1,20 34,5
70 252 15 1,20 29,2
95 342 25 1,20 25,7
115 414 35 1,20 24,1
200
50 180 5 2,10 48,4
80 288 20 2,10 36,3
115 414 35 2,10 30,1
150 540 55 2,10 26,8
180 648 80 2,10 25.0
250
75 275 5 3,00 46,9
125 450 15 3,00 34,5
180 648 25 3,00 28,9
235 846 40 3,00 25,9
290 1044 60 3,00 24,0
315
115 414 5 5.07 50,0
200 720 15 6,00 39,1
285 1026 25 6,00 32,2
375 1350 40 6,00 28,3
460 1656 60 6,00 26,1
400
190 684 5 8,37 50,0
325 1170 15 9,00 37,4
465 1674 30 9,00 30,9
605 2178 50 9,00 27,5
750 2700 75 9,00 25,3
: ...................... Capacité calorifique